
                                                  
                           

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2017  
 
Про  визнання спортивних комплексів  
об’єктом права комунальної власності  
територіальної громади м. Горішні Плавні 
Полтавської області 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ч.4 ст.78 Господарського 

кодексу України, на підставі поданих документів, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол  

№22 від 13.11.2017), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Визнати об’єктом права комунальної власності територіальної громади 

м. Горішні Плавні Полтавської області спортивні комплекси (надалі-майно), 

загальною вартістю 5 384 201,03 грн. згідно з додатками 1, 2.                  

2.   З метою визначення технічного стану та наявності майна, зазначеного у 

п. 1 рішення, створити комісію у складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович – перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна  – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії  

та члени комісії: 

Ватулін Дмитро Сергійович – головний спеціаліст відділу житла, розвитку 

доріг та благоустрою департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області;        

Ковалевич Ніна Іванівна – головний бухгалтер громадської організації 

«Футбольний клуб «Гірник-спорт» (за згодою); 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Кривошапка Михайло Григорович – начальник відділу технічного нагляду 

управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області; 

Ліпунова Галина Василівна – заступник директора ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6 з 

господарської діяльності; 

Сень Ольга Олексіївна – директор СЗОШ І-ІІІ ступенів № 3          

ім. В.О. Нижниченка;  

Усатенко  Віра Миколаївна    –  директор ЗОШ  І-ІІІ ступенів № 6; 

Чемерис Вікторія Андріївна   –  головний бухгалтер ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6; 

Шенкевич Світлана Миколаївна – головний бухгалтер СЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 3 ім. В.О. Нижниченка. 

Члени комісії, які є представниками загальноосвітніх шкіл міста, 

залучаються до роботи комісії у разі приймання-передачі майна, розташованого 

на закріпленій за ними території. 

3.   Комісії у строк до 15.12.2017: 

- забезпечити обстеження технічного стану та наявності майна, оформити 

результати обстеження відповідними актами; 

 - по одному примірнику актів надати відділу приватизації та обліку 

комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області. 

       4. Надати дозвіл СЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка та           

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6  на прийняття майна, зазначеного у п.1 рішення. 

5.   Директору СЗОШ  І-ІІІ ступенів  № 3 ім. В.О. Нижниченка Сень О.О. на 

підставі актів комісії у строк до 25.12.2017 оприбуткувати майно, зазначене у 

додатку 1 до рішення, та забезпечувати у подальшому безпечну експлуатацію 

та утримання у належному стані отриманого майна. 

6.  Директору ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6 Усатенко В.М. на підставі актів 

комісії у строк до 25.12.2017 оприбуткувати майно, зазначене у додатку 2 до 

рішення, та забезпечувати у подальшому безпечну експлуатацію та утримання 

у належному стані отриманого майна. 

 

 

 

 

 Міський голова                (підписано)                                           Д.Г. Биков 
 
 

  

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 

                                                                   Додаток  1 

                                                                   до рішення 29 сесії  

                                                                   Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                   Полтавської області 

                                                                   сьомого скликання 

                                                                   21 листопада  2017   

 

 

Перелік 

майна, яке визнається об’єктом  права комунальної власності територіальної 

громади міста  Горішні Плавні Полтавської області  
№ 

п/п 

Найменування   майна,  

місце розташування 

Рік  

вводу 

 в 

експлуатацію 

 

Вартість  

за одиницю, 

грн.  

  

Кіл-

сть,  

шт. 

Загальна 

сума, 

 грн. 

  

1. Спортивний комплекс, 

розташований на території 

СЗОШ І-ІІІ ступенів № 3    

ім. В.О. Нижниченка по    

вул. Добровольського, 27 у т.ч.: 

 

    

1.1. Футбольне поле 2013 801 926,25 1  801 926,25 

1.2. Баскетбольний майданчик 2013 459 864,19 1 459 864,19 

1.3. Волейбольний майданчик 2013 443 310,20 1 443 310,20 

1.4. Бігова доріжка 2013 611 548,79 1 611 548,79 

1.5. Огородження 2013 311 456,00 1 311 456,00 

 Всього:  2 628 105,43 5 2 628 105,43 

 

 

 

Директор департаменту 
економічного розвитку та ресурсів           (підписано)       О.В. Овчиннікова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Спорник 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 

                                                                   Додаток  2 

                                                                   до рішення 29 сесії  

                                                                   Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                   Полтавської області 

                                                                   сьомого скликання 

                                                                   21 листопада  2017   

 

 

Перелік 

майна, яке визнається об’єктом  права комунальної власності територіальної 

громади міста  Горішні Плавні Полтавської області  
№ 

п/п 

Найменування   майна,  

місце розташування 

Рік  

вводу 

в 

експлуатацію 

 

Вартість  

за одиницю, 

грн.  

  

Кіл-

сть,  

шт. 

Загальна 

сума, 

 грн. 

  

1. Спортивний комплекс, 

розташований на території ЗОШ 

І-ІІІ ступенів № 6  по    

вул. Добровольського, 65 у т.ч.: 

 

    

1.1. Футбольне поле 2013 800 384,00 1 800 384,00 

1.2. Баскетбольний майданчик 2013 530 763,80 1 530 763,80 

1.3. Волейбольний майданчик 2013 514 209,80 1 514 209,80 

1.4. Бігова доріжка 2013 607 482,40 1 607 482,40 

1.5. Огородження 2013 303 255,60 1 303 255,60 

 Всього:  2 756 095,60 5 2 756 095,60 

 
 

 

Директор департаменту 
економічного розвитку та ресурсів         (підписано)           О.В. Овчиннікова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Спорник 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


